


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  
SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  :  Praktikum Kimia Organik  
Dosen   :  Lia Puspitasari, S.Farm.,M.Si.,Apt. 
Kelas             :  B 
 

NO. TANGGAL JAM MASUK JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 16-03-20 13.00 14.40 Responsi, Penjelasan Tata Tertib 
dan Laporan 

 
 

2. 23-03-20 13.00 14.40 Uji pengenalan hidrokarbon 

 
 

3. 30-03-20 13.00 14.40 Uji Karbohidrat 

 
 

4. 06-04-20 13.00 14.40 Diskusi  

 

5. 13-04-20 13.00 14.40 Uji Protein  

 
6. 20-04-20 13.00 14.40 Uji Pembuatan Sabun  

 
7. 27-04-20 13.00 14.40 Diskusi  

 
8. 04-05-20 13.00 14.40 UTS  

 
9. 11-05-20 13.00 14.40 Uji Aspirin  

 



10. 18-05-20 13.00 14.40 Uji Asetanilida  

 
11. 25-05-20 13.00 14.40 Uji Iodoform  

 
12. 01-06-20 13.00 14.40 Diskusi  

 
13. 08-06-20 13.00 14.40 Pembuatan Kitosan  

 
14. 15-06-20 13.00 14.40 Reaksi Azo  

 
15. 22-06-20 13.00 14.40 Diskusi  

 
16. 29-06-20 13.00 14.40 UAS  

 
 

Jakarta, Juli 2020. 
Program StudiFarmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
        

Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRAKTIKUM KIMIA ORGANIK KELAS B 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 18330122 Ryan Saputra Supartono √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 18330148 Wieke Rieselia Sonjaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 19330034 Yemima Grace 
Situmorang 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 19330035 Ella Elvita √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 19330036 Rifa Ifti Fahrani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 19330037 Aryanto Mandala Saputra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 19330038 Kashimah Adawiyah √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 19330040 Laily Windi Lathifah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 19330041 Wilya Safitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 19330042 Tamara Puspa Naillah 
Amalia 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 19330043 Anisya Putri Hanipashya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 19330044 Nissa Maftucha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 19330045 Enzellica Ronauli √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 19330046 Welliani Aisyah Agit 
Syahrial 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 19330047 Rizvi Pravitasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 19330048 Shelly Sri Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 19330049 Puspita Wulandari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 19330050 Petra Cordia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 19330051 Annisa Ruhiyih Carmelita √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 19330052 Putri Azizah Nur Fatimah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 19330053 Rika Amelia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 19330054 Nabila Adista Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 19330055 Catur Dewi Anjani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 19330056 Arlita Rizki Aprivia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 19330057 Regina Bupu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRAKTIKUM KIMIA ORGANIK KELAS B 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

26 19330058 Deli Ariyani Hasibuan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 19330059 Venna Maulidda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 19330060 Denise Nissa Pertiwi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 19330061 Aishah Az Zahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 19330062 Hilma Azizah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 19330063 Dwi Jayanti Ningsih √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 19330064 Shayuli Nur Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 19330065 Fika Fadilla Murti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 19330066 Maya Firanti Nur √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 19330501 Rima Nurhasanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 19330703 Ratih Hardiani Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 19330705 Dyah Ayu Candra 
Permatasari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

38 19330707 Sela Luciana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

39 19330708 Hasyatillah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

40 19330709 Sindi Fahria Walalayo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

41 19330710 Febriani Ramadhani 
Shantika 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

42 19330712 Trizha Antonia Waridjo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

43 19330719 Loviana Dwi Febrian √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

44 19330720 Timothy Zefanya 
Poluan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

45 19330721 Efraim Steven Manorek √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

46 19330722 Yulinar Widya Andawari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

47 19330724 Ni Ketut Yuriani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

48 19330725 Christy Indebora Talaba √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

49 19330726 Anne Maike Br 
Simanjuntak 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

50 19330728 Kristely Pingkan 
Aprisilia Karisa 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRAKTIKUM KIMIA ORGANIK KELAS B 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

51 19330729 Nikita Patricia 
Tesalonica Najoan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

52 19330730 Rinda Nurul Fatimah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

53 19330732 Muhammad Ardhiyata 
Rasyid Mulawardana 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

54 19330733 Teguh Aji Persada 
Putra 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

55 19330734 Ardilita Woumesa 
Masela 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

56 19330735 Adila Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

57 19330736 Muhammad Khalik Nur 
Renhard 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

58 19330737 Indriyani Wijayanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

59 19330738 Aprilita Amerenan 
Masela 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

60 19330739 Indah Purnama Sari 
Thalib 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

61 19330740 Krisnasari Laoli √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

62 19330742 Ketchia Sevtyani 
Tarema 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

63 19330744 Fatiyah Syahida √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

64 19330755 Kintan Putri Hosi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

65 19330756 Krismonicha Sundari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

66 19330757 Pauliza Dienullah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

67 19330760 Irnando √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

68 19330761 Sri Wahyuni Putri 
Andini 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

69 19330762 Sonia Mutiara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

70 19330763 Yuni Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

71 19330764 Kamalia Eka Ayu 
Fitriani 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

72 19330767 Luthfia Alfianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

73 19330768 Caterine Dharmayu 
Prasetia 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Kimia Organik 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Hal. 1/4 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Security ID 6e46b041293ff9ee75db9cfe34e6592e 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

0% 0% 0% 100% 0% 0% 

1 18330122 Ryan Saputra Supartono 100 0 0 70 0 0 70 B 

2 18330148 Wieke Rieselia Sonjaya 100 0 0 73 0 0 73 B+ 

3 19330034 Yemima Grace Situmorang 100 0 0 72 0 0 72 B+ 

4 19330035 Ella Elvita 100 0 0 68 0 0 68 B 

5 19330036 Rifa Ifti Fahrani 100 0 0 77 0 0 77 A- 

6 19330037 Aryanto Mandala Saputra 100 0 0 76 0 0 76 A- 

7 19330038 Kashimah Adawiyah 100 0 0 72 0 0 72 B+ 

8 19330040 Laily Windi Lathifah 100 0 0 73 0 0 73 B+ 

9 19330041 Wilya Safitri 100 0 0 60 0 0 60 C 

10 19330042 Tamara Puspa Naillah Amalia 100 0 0 74 0 0 74 B+ 

11 19330043 Anisya Putri Hanipashya 100 0 0 73 0 0 73 B+ 

12 19330044 Nissa Maftucha 100 0 0 84 0 0 84 A 

13 19330045 Enzellica Ronauli 100 0 0 81 0 0 81 A 

14 19330046 Welliani Aisyah Agit Syahrial 100 0 0 68 0 0 68 B 

15 19330047 Rizvi Pravitasari 100 0 0 75 0 0 75 A- 

16 19330048 Shelly Sri Rahayu 100 0 0 77 0 0 77 A- 

17 19330049 Puspita Wulandari 100 0 0 68 0 0 68 B 

18 19330050 Petra Cordia 100 0 0 79 0 0 79 A- 

19 19330051 Annisa Ruhiyih Carmelita 100 0 0 74 0 0 74 B+ 

20 19330052 Putri Azizah Nur Fatimah 100 0 0 72 0 0 72 B+ 

21 19330053 Rika Amelia 100 0 0 85 0 0 85 A 

22 19330054 Nabila Adista Salsabila 100 0 0 73 0 0 73 B+ 

23 19330055 Catur Dewi Anjani 100 0 0 82 0 0 82 A 

24 19330056 Arlita Rizki Aprivia 100 0 0 66 0 0 66 B- 

25 19330057 Regina Bupu 100 0 0 76 0 0 76 A- 

 

Jakarta,17 Juli 2020 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 21 B+ 18 C+ 0 D+ 0 

A- 24 B 8 C 1 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Kimia Organik 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Hal. 2/4 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Security ID 6e46b041293ff9ee75db9cfe34e6592e 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

0% 0% 0% 100% 0% 0% 

26 19330058 Deli Ariyani Hasibuan 100 0 0 85 0 0 85 A 

27 19330059 Venna Maulidda 100 0 0 78 0 0 78 A- 

28 19330060 Denise Nissa Pertiwi 100 0 0 76 0 0 76 A- 

29 19330061 Aishah Az Zahra 100 0 0 76 0 0 76 A- 

30 19330062 Hilma Azizah 100 0 0 70 0 0 70 B 

31 19330063 Dwi Jayanti Ningsih 100 0 0 80 0 0 80 A 

32 19330064 Shayuli Nur Putri 100 0 0 84 0 0 84 A 

33 19330065 Fika Fadilla Murti 100 0 0 70 0 0 70 B 

34 19330066 Maya Firanti Nur 100 0 0 75 0 0 75 A- 

35 19330501 Rima Nurhasanah 100 0 0 73 0 0 73 B+ 

36 19330703 Ratih Hardiani Putri 100 0 0 75 0 0 75 A- 

37 19330705 Dyah Ayu Candra Permatasari 100 0 0 83 0 0 83 A 

38 19330707 Sela Luciana 100 0 0 74 0 0 74 B+ 

39 19330708 Hasyatillah 100 0 0 79 0 0 79 A- 

40 19330709 Sindi Fahria Walalayo 100 0 0 75 0 0 75 A- 

41 19330710 Febriani Ramadhani Shantika 100 0 0 85 0 0 85 A 

42 19330712 Trizha Antonia Waridjo 100 0 0 75 0 0 75 A- 

43 19330719 Loviana Dwi Febrian 100 0 0 83 0 0 83 A 

44 19330720 Timothy Zefanya Poluan 100 0 0 85 0 0 85 A 

45 19330721 Efraim Steven Manorek 100 0 0 71 0 0 71 B 

46 19330722 Yulinar Widya Andawari 100 0 0 75 0 0 75 A- 

47 19330724 Ni Ketut Yuriani 100 0 0 76 0 0 76 A- 

48 19330725 Christy Indebora Talaba 100 0 0 87 0 0 87 A 

49 19330726 Anne Maike Br Simanjuntak 100 0 0 77 0 0 77 A- 

50 19330728 Kristely Pingkan Aprisilia Karisa 100 0 0 74 0 0 74 B+ 

 

Jakarta,17 Juli 2020 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 21 B+ 18 C+ 0 D+ 0 

A- 24 B 8 C 1 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Kimia Organik 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Hal. 3/4 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Security ID 6e46b041293ff9ee75db9cfe34e6592e 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

0% 0% 0% 100% 0% 0% 

51 19330729 Nikita Patricia Tesalonica Najoan 100 0 0 77 0 0 77 A- 

52 19330730 Rinda Nurul Fatimah 100 0 0 76 0 0 76 A- 

53 19330732 
Muhammad Ardhiyata Rasyid Mulawardana 

100 0 0 74 0 0 74 B+ 

54 19330733 Teguh Aji Persada Putra 100 0 0 76 0 0 76 A- 

55 19330734 Ardilita Woumesa Masela 100 0 0 68 0 0 68 B 

56 19330735 Adila Putri 100 0 0 83 0 0 83 A 

57 19330736 Muhammad Khalik Nur Renhard 100 0 0 73 0 0 73 B+ 

58 19330737 Indriyani Wijayanti 100 0 0 86 0 0 86 A 

59 19330738 Aprilita Amerenan Masela 100 0 0 73 0 0 73 B+ 

60 19330739 Indah Purnama Sari Thalib 100 0 0 76 0 0 76 A- 

61 19330740 Krisnasari Laoli 100 0 0 82 0 0 82 A 

62 19330742 Ketchia Sevtyani Tarema 100 0 0 79 0 0 79 A- 

63 19330744 Fatiyah Syahida 100 0 0 84 0 0 84 A 

64 19330755 Kintan Putri Hosi 100 0 0 82 0 0 82 A 

65 19330756 Krismonicha Sundari 100 0 0 73 0 0 73 B+ 

66 19330757 Pauliza Dienullah 100 0 0 85 0 0 85 A 

67 19330760 Irnando 100 0 0 81 0 0 81 A 

68 19330761 Sri Wahyuni Putri Andini 100 0 0 75 0 0 75 A- 

69 19330762 Sonia Mutiara 100 0 0 77 0 0 77 A- 

70 19330763 Yuni Lestari 100 0 0 73 0 0 73 B+ 

71 19330764 Kamalia Eka Ayu Fitriani 100 0 0 80 0 0 80 A 

72 19330767 Luthfia Alfianti 100 0 0 84 0 0 84 A 

73 19330768 Caterine Dharmayu Prasetia 100 0 0 72 0 0 72 B+ 

 
 
 
 
 

Jakarta,17 Juli 2020 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 21 B+ 18 C+ 0 D+ 0 

A- 24 B 8 C 1 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 

 



 

 

 


